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			Podkarpacki Wojewódzki Lekarz Weterynarii informuje o planowanej w terminie 15 - 27 kwietnia 2023 r. wiosennej akcji szczepień lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Uodparnianie lisów, podobnie jak w latach poprzednich, przebiegać będzie w formie samolotowych zrzutów szczepionki doustnej. 		

	
	
		Program uodparniania lisów polega na wieloletnim, cyklicznym (wiosna – jesień) wykładaniu szczepionki.

Dodatkowo informuje, że termin rozpoczęcia przedmiotowej akcji może ulec zmianie. Wówczas stosowna informacja zostanie umieszczona na stronie internetowej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii   www.wiw.krosno.pl.
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					Ogłoszenia i komunikaty, Ochrona środowiska i rolnictwo                

									Komunikat Podkarpackiego Woewódzkiego Lekarza Weterynarii

							 Komunikat Podkarpackiego Woewódzkiego Lekarza Weterynarii dotyczacy planowanej w dniach 18-26 kwietnia 2024r. wiosennej akcji doustnych szczepień lisów przecie wściekliźnie 

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Światowy Dzień Zdrowia 2024 „Moje zdrowie, moje prawo”

							Święto ustanowione przez Pierwsze Zgromadzenie Ogólne Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w 1948 roku. Obchodzone jest corocznie od 1950. Święto inicjuje Miesiąc Zdrowia oraz rok działań realizowanych pod tym samym hasłem.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Samorząd, Ogłoszenia i komunikaty                

									Możesz stworzyć przekąskę, która trafi na polski rynek!

							 Zapraszamy do zaprojektowania roślinnego produktu, który będzie dostępny na sklepowych półkach, w ramach projektu Consumer Engagement Labs. Weź udział w warsztatach on-line pt....

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Wyniki otwartego konkursu ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

							Burmistrz Miasta Jarosławia ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2024 roku.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Wyniki konkursu z profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii

							Burmistrz Miasta Jarosławia ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2024 roku.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Samorząd, Ogłoszenia i komunikaty                

									Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie - webinarium dla seniorów

							 Urząd Komisji Nadzoru Finansowego  zaprasza seniorów i ich opiekunów  na webinarium (spotkanie online) „Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie – bankowość...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Kondolencje

							Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszego Kolegi, starszego inspektora Romana Tomaszewskiego, wieloletniego Funkcjonariusza Straży Miejskiej w Jarosławiu. Łączymy się w bólu z Rodziną i Przyjaciółmi Zmarłego.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									NETWORKS! – informacja o planowanych pomiarach PEM

							Uprzejmie informujemy, że Laboratorium Badań Środowiskowych NetWorks Sp. z o.o. w ramach realizacji zlecenia planuje przeprowadzenie pomiarów poziomu pól elektromagnetycznych w środowisku w otoczeniu instalacji radiokomunikacyjnych.
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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